
МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО, ХРАНИТЕ И ГОРИТЕ 
,,СЕВЕРОИЗТОЧНО ДЪРЖАВНО ПРЕДПРИЯТИЕ”ДП 

ТП ,,ДЪРЖАВНО ГОРСКО СТОПАНСТВО ШУМЕН 
ул. „Петра” №1, ет.5, гр.Шумен, общ.Шумен, обл.Шумен, факс 800 464, e-mail:dgs.shumen@dpshumen.bg 

 
 

ЗАПОВЕД № 24 
     

гр. Шумен  09.01.2019год. 
 

На основание чл.23 ал.1, т.1 от Наредбата за условията и реда за възлагане изпълнението 
на дейности в горските територии-държавна и общинска собственост, и за ползването на 
дървесина и недървесни горски продукти; чл.59 от АПК и  резултатите от проведения на 
07.01.2019г, открит конкурс посочени в протокол  от 07.01.2019г. на Комисията назначена със 
Заповед №14/07.01.2019г, ОБЯВЯВАМ, следната класация по проведения открит конкурс 
за определяне на изпълнител на дейността с предмет: „Извършване на добив на 
дървесина, съгласно Наредба № 8/05.08.2011 г. за сечите в горите – сеч, разкройване на 
асортименти по БДС, извоз, рампиране до временен склад, товарене, транспорт до 
временна ТИР станция и претоварване на добитата дървесина от годишния план за 
ползване на дървесина за 2019  г. от горски насаждения, разположени в горски територии 
– държавна собственост, в района на дейност на ТП ДГС Шумен, от Обект №6 – отдели: 
120/б, 141/д,  с общо прогнозно количество от 1519 пл. м.3 от ПП за 2019 на ДГТ на ТП „ДГС 
Шумен 

 На  първо  мяст о  н а  о сно в ание  ра зпо редб ата  н а  чл . 22 ,  ал . 12 ,  о т  
Наре д бат а  з а  ус ло в ията  и  р ед а  з а  в ъзлаг ане  изпълнени ето  на  дейно сти  в  
г о рските  те рито рии - държ ав н а  и  о бщ инска  со бств ено ст ,  и  з а  по лзв ането  на  
дърв е сина  и  не дъ рв есни  г о рски  п ро д укти ,  К ЛАС ИР АМ  Канди дат  №5  
ЕОО Д „Де ст ани  М ”,  Е ИК- чл. 2  от  З ЗЛ Д се далищ е и  адр ес  на  управ л ени е :  
г р . Ш ум ен ,  чл. 2  от  З ЗЛ Д ,  при  сл еднит е  па рам е три  н а  о ко нчате лнат а  
о ферта :  

1 . Пре дло ж ена  о бщ а крайн а  цен а  –  71  950 , 0 0лв .  ( се дем де сет  и  е дна  
хил яди  дев ет сто тин  и  п етд ес ет  лев а )  без  в к л .  ДД С  и  8 6  34 0 , 00лв  с  в к л .  
ДДС.  

2 . Гаранци я  з а  и зпълнени е  на  до г о в о ра  в  разм ер  на  3  59 7 , 50лв .  
3 . Др уг и  усло в ия  съг л асно  про екто до г о во ра  и  ус ло в ията  на  

про цед ур ата  
 
Няма класиран на второ място участник. 
От  участ ие  в  проц ед урат а  за  о бект а  няма   от ст ранени  кан ди дат и:   

  
За изпълнител на дейността с предмет: „Извършване на добив на дървесина, съгласно 
Наредба № 8/05.08.2011 г. за сечите в горите – сеч, разкройване на асортименти по БДС, 
извоз, рампиране до временен склад, товарене, транспорт до временна ТИР станция и 
претоварване на добитата дървесина от годишния план за ползване на дървесина за 2019  
г. от горски насаждения, разположени в горски територии – държавна собственост, в 
района на дейност на ТП ДГС Шумен, от Обект №6 – отдели: 120/б, 141/д,  с общо 
прогнозно количество от 1519 пл. м.3  от ПП за 2019 на ДГТ на ТП „ДГС Шумен 

ОПРЕДЕЛЯМ: 
ЕОО Д „Д ест ан и  М ”,  Е ИК- чл. 2  о т  ЗЗ ЛД ,  се далищ е и  а др ес  на  

упр ав лени е :  г р . Ш ум ен ,  чл. 2  от  ЗЗ ЛД ,  п ри  с ле дните  пар ам етри  на  
о ко нчателнат а  о ферта :  

1 . Пре дло ж ена  о бщ а крайн а  цен а  –  71  950 , 0 0лв .  ( се дем де сет  и  е дна  
хил яди  дев ет сто тин  и  п етд ес ет  лев а )  без  в к л .  ДД С  и  8 6  34 0 , 00лв  с  в к л .  
ДДС.  



2 . Гаранци я  з а  и зпълнени е  на  до г о в о ра  в  разм ер  на  3  59 7 , 50лв .  
3 . Др уг и  усло в ия  съг ласно  про екто до г о во ра  и  усло в ията  на  

про цед ур ата .   
Със спечелилия търга  участник, да се сключи договор при спазване изискванията на 

ЗЗД,  чл. 35  от Наредбата за условията и реда за възлагане изпълнението на дейности в 
горските територии-държавна и общинска собственост, и за ползването на дървесина и 
недървесни горски продукти 

На основание чл.60, ал.1, предложение трето и четвърто,  от АПК, чл.34, ал.3 от 
Наредбата за условията и реда за възлагане изпълнението на дейности в горските територии-
държавна и общинска собственост, и за ползването на дървесина и недървесни горски продукти 
поради необходимост заложените лесовъдски мероприятия върху да бъдат извършени 
своевременно и в определен вегетационен период , както и обстоятелството, че обемът на 
определените временни складове е ограничен,  наличието на отсечената дървесина затруднява 
сериозно изпълнението на извеждане на мероприятията във въпросния отдел, а невъзможността 
да се осигури денонощна охрана на временния склад обуславят създаване на предпоставки от 
кражба на отсечената дървесина с нанасяне на щети на ДГТ. 

РАЗПОРЕЖДАМ 
ДОПУСКАМ ПРЕДВАРИТЕЛНО ИЗПЪЛНЕНИЕ НА НАСТОЯЩАТА ЗАПОВЕД 
Разпореждането за допускане на предварително изпълнение подлежи на обжалване от 

участниците в търга за обекта по реда на чл.60, ал.4 от АПК, чрез ТП „ДГС Шумен” гр. 
Шумен,  пред Шуменски Административен Съд в тридневен срок от съобщаването му. 

Заповедта на основание чл.34 от Наредбата за условията и реда за възлагане 
изпълнението на дейности в горските територии-държавна и общинска собственост, и за 
ползването на дървесина и недървесни горски продукти,   подлежи на оспорване от участниците 
в процедурата за обекта по реда на чл.81 и сл. от гл.VІ на АПК в четиринадесет дневен срок от 
съобщаването й пред Директорът на „Североизточно държавно предприятие„  ДП Шумен,  или 
по реда на чл.145 и сл. от глава Х на АПК  пред Шуменски  Административен  Съд. 

Заповедта на основание чл.23, ал.2  от Наредбата за условията и реда за възлагане 
изпълнението на дейности в горските територии-държавна и общинска собственост, и за 
ползването на дървесина и недървесни горски продукти  и чл.61 от АПК да се доведе до 
знанието на заинтересованите длъжностни лица, и всички участници в процедурата за обекта за 
сведение и изпълнение, вкл. и чрез публикуването й в интернет страницата на „Североизточно 
държавно предприятие„  ДП Шумен  .  

Копие от същата да се изпрати в „Североизточно държавно предприятие„  ДП Шумен  за 
сведение. 

Контрола по изпълнение на настоящата заповед възлагам на чл. 2  от  ЗЗЛ Д– зам. 
директор при ТП ДГС Шумен  и чл. 2  от  ЗЗ ЛД– р-л счетоводен отдел при ТП ДГС Шумен.  
 
      
ДИРЕКТОР ТП ДГС: чл . 2  от  ЗЗЛ Д  
/ чл. 2  от  ЗЗЛ Д / 
 


